



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

SCANMARK LOGOCODES ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 36 46 42 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/4 2017

Michael Ahrweiler

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCANMARK LOGOCODES ApS Torvegade 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 36 46 42 24
	Stiftet: 11. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Ahrweiler
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forskning og eksperimentel udvikling inden for naturvidenskab og teknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 104.275 mod et underskud i 2015 på t.kr. 107. Selskabets resultat er som forventet.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -161.362.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	11/12 2014 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttotab	-104.365	-103
Andre finansielle indtægter	133	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-4
Resultat før skat	-104.275	-107
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-104.275	-107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.275	-107
Disponeret i alt	-104.275	-107

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	551.300	536
Immaterielle anlægsaktiver i alt	551.300	536
Anlægsaktiver i alt	551.300	536
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	74	0
Tilgodehavender i alt	74	0
Likvide beholdninger	37.558	58
Omsætningsaktiver i alt	37.632	58
Aktiver i alt	588.932	594

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-211.362	-107
Egenkapital i alt	-161.362	-57
 Hensatte forpligtelser		
Hensat vedr. udviklingsarbejde	268.200	268
Hensatte forpligtelser i alt	268.200	268
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	482.094	383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.094	383
Gældsforpligtelser i alt	482.094	383
 Passiver i alt	588.932	594

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift.